
Постановление  

Исполнительного комитета муниципального  

образования город Набережные Челны 

 

 

от 18.01.2024                                                                                                № 242 

 

 

 

 
О внесении изменений в состав комиссии  

по распределению единовременной материальной  

выплаты врачам-специалистам, врачам  

клинико-лабораторной диагностики,  

работающим в государственных учреждениях  

здравоохранения Республики Татарстан  

на территории города Набережные Челны,  

утвержденный Постановлением Исполнительного  

комитета от 25.12.2020 № 7326   

 

 

В соответствии с пунктами 5.24, 5.25 Положения о системе муниципальных 

правовых актов, утвержденного Решением Городского Совета от 21.02.2007 № 19/8 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в состав комиссии по распределению единовременной материальной 

выплаты врачам-специалистам, врачам клинико-лабораторной диагностики, 

работающим в государственных учреждениях здравоохранения Республики Татарстан 

на территории города Набережные Челны, утвержденный Постановлением 

Исполнительного комитета от 25.12.2020 № 7326 (в редакции Постановлений 

Исполнительного комитета от 03.12.2021 № 7864, от 20.07.2023 № 6460) следующие 

изменения: 

1) исключить из состава комиссии Сухову Г.Н.;  

2) включить в состав комиссии Валгушеву Гульнару Ильдусовну - секретаря 

комиссии, начальника отдела организационно-экономического управления ресурсами 

здравоохранения Управления здравоохранения по городу Набережные Челны 

Министерства здравоохранения Республики Татарстан (по согласованию). 

2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить 

официальное опубликование настоящего постановления и размещение его на 

официальном портале правовой информации Республики Татарстан 

(http://pravo.tatarstan.ru), на официальном сайте города Набережные Челны                                            

в сети «Интернет». 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                                          

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Халимова Р.М. 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                                    Ф.Ш. Салахов 

http://pravo.tatarstan.ru/

